-12512 -12522
Blocs collecteurs-Hydrauliques, Pneumatiques
Haute pression/Type compact/À rangée double
Q Blocs collecteurs-Hydrauliques
      Haute pression Filetage : JIS B0203 Rc(PT)
            JIS B0202 G(PF) : Compatible ISO 228-1
 • Modification du trou de montage
4 trous sélectionnés

[Étape I] Sélectionner le diamètre de filetage le plus souvent utilisé comme diamètre
            de filetage de base.
[Exemple de commande] Sélectionner 4 (1/2).
[Étape II] Sélectionner les ports correspondants pour modifier le diamètre de filetage de base
             et la taille de filetage souhaitée.
[Exemple de commande] D2−E2−G2−U0−V3−W3
E Le diamètre de J et K n'est pas modifiable. Indiquer
J0-K0 lorsque J et K ne sont pas nécessaires. (Ils
ne comportent aucun trou traversant. L'absence de
sélection pour J ou K n'est pas acceptable.)
(Ex.)
G BMFRS4-60-4-J0-K0-D2
G BMFRS4-60-4            -D2
n BMFRS4-60-4-J0      -D2
n BMFRS4-60-4     -K0-D2
Type MMatériau STraitement de surface Pression de fonctionnement max.
BMFRS EN 1.0038 équiv. Galvanisation au zinc 20.6MPa≈210kgf/cm2 ou inf.
BMFRA Alliage
d'aluminium
série 5000
-
1MPa≈10kgf/cm2 ou inf.
BMFRAA Anodisé clair
Type
Nombre
de
circuits
Bloc carré A   Prix unitaire
25 30 35 40 50 60N
BMFRS
2 -
3 -
4 -
BMFRA
2 -
3 -
4 -
BMFRAA
2 -
3 -
4 -
Référence pièce - A • • • - Z - (PC, PCW, PCT)
BMFRS4 - 60 • • • - PC40
Modifications Code Spéc.
Modification de la dimension
P
PC
PCW
PCT
Modifie la dimension P par incréments de 1mm.
(Ex.) PC38−PCW30
E20≤PC, PCW, PCT≤50
E�Dans le cas de BMFRS, la pression de
fonctionnement descend en dessous de la
pression standard (1MPa≈10kgf/cm2) si le
pas est plus court que la valeur par défaut.
E La dimension L change autant que la dimen-
sion P.
PC
PC PCW
PC PCW PCT
2
3
4
Orifices de
montage
Pour connaître le couple de serrage recommandé pour les filetages mâles coniques et obtenir des informations sur les avant-trous traversants, voir la P.1224.
Type MMatériau STraitement de surface Pression de fonctionnement max.
BTAW EN AW-
5052 équiv.
- 1MPa≈10kgf/cm2
ou inf.BTAWA Anodisé clair
Référence pièce - Q - B
BTAW2 - Q2 - B2
Q Caractéristiques :
      Une disposition de la tuyauterie sur deux